
 

Dipartimento Amministrativo, di Controllo e degli Affari Generali 

e Legali  

SC Gestione acquisti (Provveditorato - Economato) 
SS Gestione Tecnico-Patrimoniale 

  

CIATS22_05.04.01_rev00 

Sede Legale: Via dei Toscani, 1 46100 Mantova - C.F. P.Iva 02481970206 - www.ats-valpadana.it - protocollo@pec.ats-valpadana.it 
Sede Territoriale: Via dei Toscani, 1 46100 Mantova - 0376 334443 - tecnico.patrimoniale@ats-valpadana.it 
Sede Territoriale: Via San Sebastiano, 14 26100 Cremona - 0372 497880 - tecnico.patrimoniale@ats-valpadana.it 

Prot. 41753/25 AG/lr       Mantova, 20.05.2025 

 

AVVISO 

ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA DI N.13 AUTOMEZZI DI PROPRIETA’ DELL’ATS DELLA VAL PADANA 

 

Si avvisa che l’ATS della Val Padana, il giorno mercoledì 11/06/2025 alle ore 10.00 procederà all’asta pubblica presso la sede 

della S.S.  Gestione Tecnico Patrimoniale – Palazzina 3 – Piano terra in Mantova Via dei Toscani, 1 per la vendita di n. 13 

automezzi di proprietà, suddivisi rispettivamente in n.13 lotti, di seguito elencati: 

 

Lotto Automezzo Targa Base d’asta 

1 Fiat Fiorino EL064DS € 1.500,00 

2 Fiat Panda EN360YT € 1.000,00 

3 Fiat Panda EN895XB € 1.000,00 

4 Fiat Panda EW418NH € 1.500,00 

5 Fiat Panda EW420NH € 2.000,00 

6 Fiat Panda EW421NH € 2.000,00 

7 Fiat Panda EW422NH € 1.500,00 

8 Fiat Panda EW423NH € 2.000,00 

9 Fiat Panda EW424NH € 2.000,00 

10 Fiat Panda EX195AT € 2.000,00 

11 Dacia Dokker EX965AF € 1.000,00 

12 Dacia Dokker EX966AF € 1.000,00 

13 Dacia Dokker EX968AF € 2.000,00 

 

L’asta sarà espletata con metodo delle offerte segrete che dovranno essere d’importo pari o maggiore del prezzo base 

d’asta indicato nel presente avviso. 

 

Ogni partecipante potrà formulare offerta per uno o per più lotti (anche per tutti i lotti); dovrà essere presentato 

un plico per ogni singolo lotto offerto. 

 

La presentazione delle offerte dovrà avvenire, entro le ore 12.00 del giorno martedì 10/06/2025, termine ultimo e perentorio 

all’ufficio Protocollo: 

Sede di Mantova – Via dei Toscani, 1 – 46100 Mantova:   martedì e giovedì   ore 8,30/16.30 

                                                                lunedì, mercoledì e venerdì  ore 8,30/12.30 



 

Dipartimento Amministrativo, di Controllo e degli Affari Generali 

e Legali  

SC Gestione acquisti (Provveditorato - Economato) 
SS Gestione Tecnico-Patrimoniale 

  

CIATS22_05.04.01_rev00 

Sede Legale: Via dei Toscani, 1 46100 Mantova - C.F. P.Iva 02481970206 - www.ats-valpadana.it - protocollo@pec.ats-valpadana.it 
Sede Territoriale: Via dei Toscani, 1 46100 Mantova - 0376 334443 - tecnico.patrimoniale@ats-valpadana.it 
Sede Territoriale: Via San Sebastiano, 14 26100 Cremona - 0372 497880 - tecnico.patrimoniale@ats-valpadana.it 

Sede di Cremona – Via San Sebastiano, 14 – 26100 Cremona:  lunedì e mercoledì   ore 8.30/16.30  

                                                                                                              martedì giovedì e venerdì  ore 8,30/12.30 

a mezzo raccomandata del Servizio Postale o a mano. 

 

Non è richiesto nessun deposito cauzionale. 

L’aggiudicazione verrà disposta al miglior offerente. 

Saranno ritenute valide solo le offerte pari o superiori al valore posto a base di gara. 

L’aggiudicazione avverrà per singoli lotti , anche in presenza di una sola offerta. 

 

 

Il Responsabile 

S.S. Gestione Tecnico-Patrimoniale 

ing. Andrea Gallio 

 

 

 

ALLEGATI: 

1. Disciplinare di vendita 

2. Dichiarazione accettazione condizioni di vendita 

3. Modulo d’offerta economica (suddiviso per singolo lotto) 

4. Relazione fotografica descrizione singoli lotti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Responsabile del Procedimento amm.vo: Andra Gallio tel. 0376/334945 – e-mail: andrea.gallio@ats-valpadana.it 

 Referente del Procedimento amm.vo: Laura Robusti tel. 0372/497336 – e-mail: laura.robusti@ats-valpadana.it 


		2025-05-20T11:09:10+0200
	ANDREA GALLIO




